
UCHWAŁA NR 259/2024 
ZARZĄDU POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu planu finansowego rachunku Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w Powiecie Brzeskim za 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907) oraz art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-
19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157 i 2255, z 2021 r. 
poz. 1535 i poz. 2368, z 2022 r. poz. 64, 202, 1561, 1692, 1730, 1967, 2127, 2236 i 2687, z 2023 r. 
poz. 295, 556, 803, 1641, 1785 i 2760 oraz z 2024 r. poz. 834, 859, 1089 i 1831) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację o wykonaniu planu finansowego rachunku Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w Powiecie Brzeskim za 2024 rok, w brzmieniu jak w załączniku do 
uchwały. 

§ 2. Informację, o której mowa w § 1, przedkłada się Radzie Powiatu Brzeskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Brzeskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: F1E65686-B0A8-4E99-9B87-E993697FD531. Strona 1 z 6



Załącznik do uchwały Nr 259/2024 
Zarządu Powiatu Brzeskiego 
z dnia 20 marca 2025 r. 

INFORMACJA O WYKONANIU PLANU FINANSOWEGO RACHUNKU PRZECIWDZIAŁANIA 
COVID-19 W POWIECIE BRZESKIM ZA 2024 ROK 

 Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 został utworzony na podstawie art. 65 ustawy z dnia 
31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn.zm.) w celu finansowania 
lub dofinansowania realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, o którym mowa 
w art. 2 ust. 2  ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 340, z późn.zm.) 

Środki tego Funduszu mogą być przeznaczane na różne działania spełniające główny cel ww. ustawy. 

Na dzień 1 stycznia 2024 roku stan Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 wynosił 0,00 zł. 

Powiat Brzeski otrzymał w 2024 roku środki z rządowego programu Polski Ład w rozdziale 75814 - 
różne rozliczenia finansowe - 15.542.489,19 zł -  z przeznaczeniem na inwestycje w Powiecie 
Brzeskim. 

Środki wykorzystano w 2024 roku w całości w dwóch rozdziałach: 60014 - drogi publiczne powiatowe  
i 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami. 

W rozdziale 60014 - drogi publiczne powiatowe środki wykorzystane to kwota 13.896.585,54 zł,  
w tym:  

1) budowa dróg dla pieszych w ciągach dróg powiatowych Powiatu Brzeskiego - budowa chodników 
przy drogach powiatowych - 6.895.600,00 zł,  

2) budowa układu komunikacyjnego do Centrum Bezpieczeństwa Powiatu Brzeskiego wraz  
z przebudową skrzyżowania z drogą krajową nr 94 Kraków – Rzeszów (Etap I) - 4.998.000,00 zł,  

3) budowa układu komunikacyjnego do Centrum Bezpieczeństwa Powiatu Brzeskiego wraz  
z przebudową skrzyżowania z drogą krajową nr 94 Kraków – Rzeszów (Etap II ) - 2.002.985,54 
zł.  

W rozdziale 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami środki wykorzystane to kwota 
1.645.903,65 zł, w tym: 

1) modernizacja - remont zabytkowego budynku Liceum Katolickiego, ul. Browarna 5 - etap 1 - 
675.703,43 zł,  

Id: F1E65686-B0A8-4E99-9B87-E993697FD531. Strona 2 z 6



2) modernizacja - remont zabytkowego budynku Liceum Katolickiego, ul. Browarna 5 - etap 2 - 
970.200,22 zł. 

Plan finansowy Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, po wszystkich zmianach dokonanych w 2024 
roku, oraz jego realizację prezentują poniższe tabele: 

Dochody 2024 roku  

Treść Plan w zł Wykonanie w zł 

758 Różne rozliczenia 15 542 489,19 15 542 489,19 

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 542 489,19 15 542 489,19 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

15 542 489,19 15 542 489,19 

Razem 15 542 489,19 15 542 489,19 

Wydatki 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf/grup
a wydatków Treść Kwota w zł Kwota w zł 

600   Transport i łączność 13 896 585,54 13 896 585,54 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 13 896 585,54 13 896 585,54 

  6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

13 896 585,54 13 896 585,54 

   w tym:   

   

Zad.7PŁ Środki z RF Polski 
Ład - Budowa dróg dla 
pieszych w ciągach dróg 
powiatowych Powiatu 
Brzeskiego.  

6 895 600,00 6 895 600,00 

   

Zad.8PŁ Środki z RF Polski 
Ład - Budowa Układu 
Komunikacyjnego do 
Centrum Bezpieczeństwa 
Pow. Brzeskiego wraz z 
przebudową skrzyżowania z 
drogą krajową nr 94 
Kraków – Rzeszów ( Etap II 
)  

2 002 985,54 2 002 985,54 

Id: F1E65686-B0A8-4E99-9B87-E993697FD531. Strona 3 z 6



   

Środki z RF Polski Ład - 
Budowa Układu 
Komunikacyjnego do 
Centrum Bezpieczeństwa 
Pow. Brzeskiego wraz z 
przebudową skrzyżowania z 
drogą krajową nr 94 
Kraków – Rzeszów ( Etap I 
) 

4 998 000,00 4 998 000,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 1 645 903,65 1 645 903,65 

 70005 
 

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 1 645 903,65 1 645 903,65 

  6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

1 645 903,65 1 645 903,65 

   w tym:   

   

Modernizacja - Remont 
zabytkowego budynku 
Liceum Katolickiego w 
Brzesku stanowiącego 
własność Powiatu 
Brzeskiego - etap 1 

675 703,43 675 703,43 

   

Modernizacja - Remont 
zabytkowego budynku 
Liceum Katolickiego w 
Brzesku stanowiącego 
własność Powiatu 
Brzeskiego - etap 2 

970 200,22 970 200,22 

Razem 15 542 489,19 15 542 489,19 

Na dzień 31 grudnia 2024 roku stan Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 wynosił 0,00 zł. 

Id: F1E65686-B0A8-4E99-9B87-E993697FD531. Strona 4 z 6



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 259/2024 
Data dokumentu 2025-03-20 
Organ wydający Zarząd Powiatu Brzeskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie informacji o wykonaniu planu finansowego rachunku Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w Powiecie Brzeskim za 2024 rok 
Identyfikator dokumentu F1E65686-B0A8-4E99-9B87-E993697FD531 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1467484353 
Numer seryjny 668CEB36764F20EACA4E46159C338532 
Osoba podpisująca Andrzej Potępa\; Starosta 
Instytucja Powiat Brzeski 
Miejscowość Brzesko 
Województwo małopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.03.2025 11:08:19 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1647702715 
Numer seryjny 2C59BE50AA55189879DF9B93821CC655 
Osoba podpisująca Maciej Podobiński\; Wicestarosta 
Instytucja Powiat Brzeski 
Miejscowość Brzesko 
Województwo małopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.03.2025 11:09:33 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1984884022 
Numer seryjny 02F7CC609178C70370C07272D61B0E90 
Osoba podpisująca Jacek Frankowski\; członek Zarządu Powiatu Brzeskiego 
Instytucja Powiat Brzeski 
Miejscowość Brzesko 
Województwo małopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.03.2025 11:10:26 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1935626647 
Numer seryjny 7B75D314BA68DD882E3631BEBACD96D6 
Osoba podpisująca Jarosław Gurgul - członek Zarządu Powiatu 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Brzesku 
Miejscowość Brzesko 
Województwo małopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.03.2025 11:11:14 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: F1E65686-B0A8-4E99-9B87-E993697FD531. Strona 5 z 6



Podpis: 
Sygnatura Signature-1808027794 
Numer seryjny 6F1E992A366A12B80803A6BB720CDE8A 
Osoba podpisująca Jarosław Sorys - członek Zarządu Powiatu 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Brzesku 
Miejscowość Brzesko 
Województwo małopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.03.2025 11:11:54 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: F1E65686-B0A8-4E99-9B87-E993697FD531. Strona 6 z 6


	UCHWAŁA NR 259/2024 ZARZĄDU POWIATU BRZESKIEGO z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - INFORMACJA O WYKONANIU PLANU FINANSOWEGO RACHUNKU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W POWIECIE BRZESKIM ZA 2024 ROK
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1



